THEORIECURSUS BROMFIETS

RUDOLF DIESELWEG 20

Donderdag
Woensdag
Donderdag
Woensdag
Donderdag
Woensdag

26-11
02-12
03-12
09-12
10-12
16-12

5928 RA BLERICK

18.30-20.30 uur
18.30-20.30 uur
18.30-20.30 uur
18.30-20.30 uur
18.30-20.30 uur
18.30-20.30 uur

Kosten cursus €209,50 (incl. 12 lesuren en examen)

Let op:

JE MOET 15,5 JAAR OF OUDER ZIJN OM JE THEORIEEXAMEN AF

TE MOGEN LEGGEN!

EXAMENDATUM:

DONDERDAG 17-12-2026 (onder voorbehoud)

EXAMENPLAATS:

Examencentrum Venlo “t Raodhoes”

Antoniusplein 2
5921 GV VENLO (Blerick)

Zorg dat je minstens 15 minuten van tevoren aanwezig bent en neem een geldig

legitimatiebewijs mee!

RUUD
RUTTEN

VERKEERSOPLEIDINGEN

VEEL SUCCES!

JAN
CHRISTIS

VERKEERSOPLEIDINGEN




